Dieser prächtige Baum erfüllet die Wälder mit seinem lieblichen Geruch, und zeigt seine Unnehmlichkeiten vom *May* bis in *November*, indem er erstlich seine wolriechende und grosse Blumen herfürbringt, worauf seine glänzende Frucht folget. Er behält die Blätter das ganze Jahr hindurch, welche, weil sie zwey Farben haben, sehr anmuthig aussehen, zumal wenn sie von dem Wind hin und her beweget werden, da dann bald diese bald die andere Seite zum Vorschein kommt.

Was den Werth dieses Baums noch vermehret, ist dieses, daß er in unserem Lande und Gegend wol anschlägt und bekommt, wie er dann zuerst den Garten eines Liebhabers seltener Sachen, des Verehrungswürdigen *Baronets*, Herrn *Johann Colliton* von *Ermouth* in *Devonshire*, gezieret, woselbst er drey Jahr gestanden, und in dieser Zeit sehr viele Blumen herfür gebracht hat; im Jahr 1737. ist ein anderer zu *Parsons Green* in dem Garten des hochberühmten Hrn. *Carl Wagers* zur Blüthe gekommen, und eine von diesen Blumen, so völlig ausgebreitet war, hatte im Durchschnitt über eilf Zoll.

Sie stammen ursprünglich aus *Florida* und *Süd-Carolina*, in dem nördlichen Theil habe ich weder einige von ihnen gesehen, noch gehöret, daß sie daselbst wachsen.

Putorius Americanus striatus.

Hic quoad formam a nostrate haud differt, nisi quod ejus nasus paullo longior sit. Omnes, quotquot videram, colorem habebant ex nigro et albo mixtum, quamvis non semper uno eodemque modo sint denotatae. Lineam hicce habuit albam, ab occipite secundum longitudinem dorsi ad nates usque sese extendentem, una cum quatuor aliis huiusmodi lineis, duabus in quouis latere, et cum priori parallelis. Si quem eorum canis adgreditur, ad horrificum aspectum sibi conciliandum formam ordinariam ille mutat, dum pilos erigit, et totum corpus globi in modum contrahit, id quod visu horrendum est. Si actionibus his minantibus hostem depellere non potest, alio efficaciorie remedio utitur, et e ductibus abditis tam foetidas exhalationes emittit, hisve aerem adeo vitiat, ut homines et alia animantia cito pede abeant. Foetorem hunc canes quidam perferre nequeunt, et praedam suam dimittere coguntur, alii vero nasum terrae admoventes adgressionem repetunt, donec animal hoc interfecerunt, persecutione autem ferinae hujus nociuae, quae per quatuor aut quinque horarum spatium eos vexauerat, rarissime capiuntur. Carnem eorum *Indi* nihilominus lautis cibis accensent, et ipse illam degustavi et valde saporatam deprehendi. Vidi quosdam in juventute jamjam cicuratos, qui mansueti fuerunt ac vegeti, et facultatem, ad quam ostendendam et metus et conseruatio sui ipsius illos impulerunt, non exercuerunt. Latent in arboribus rupibusque cauis, et in meridionali *Americae* continenti ubique fere inveniuntur. Insectis et fructibus siluestribus vescuntur.